
MEDŽIAGŲ SPECIFIKACIJA



ELLIPSUM - įtraukiantys  žaidimų gaminiai  buvo sukurti  tiek  paprastai  
besivystantiems vaikams, tiek ir tiems, kurie turi negalią. Pagrindinis 
mūsų tikslas - suteikti vaikams neįprastą ir linksmą žaidimų aikštelę iš 
aukštos kokybės medžiagų, kuri daugelį metų pritrauks praeivių 
žvilgsnius.      

Tinkamas modulių pasirinkimas užtikrina kelių krypčių tradicinį 
mažylio

 
tobulėjimą,

 
o

 
stebinančios

 
kliūtys

 
padidina

 
žaidimo

 

sunkumą.
 
Taip

 
yra

 
skatinamas

 
tiek

 
fizinis,

 
tiek

 
intelektualinis

 

vystymąsis.

Elipsas
 
vaikams

 
kelia

 
iššūkius,

 
kurie

 
paįvairins

 
laiką

 
praleistą

 
lauke.

PLĖTRA PER  
ŽAIDIMĄ KARTU!

ŠVIESIAI ŽALIAVANDENYNŲ MĖLYNA



IOSČJUDAN  PUZLOS - poreikis  
perkelti  atskirus  elementus  ugdo  

sėerdv  įtūpoj  ir  skatina  ęvaizduot .  
Pagamintas  ši  15  mm  storio  HDPE  sėtšplok .

Judantys  dantračiai  -  Pradėkite  judinti
 visus  dantračius,  kad  išgirsti  

besitrankačių  kamuoliukų  garsą.  
Prietaisas  valdomas  rankiniu  duūb ,  lėtod

 
ųkamuoliuk

 
risūt

 
ir

 
greitis

 
priklauso

 

nuo

 
vartotojo

 
stiprumo.

 
Pagamintas

 

ši

 

15

 
mm

 
storio

 
HDPE

 
sėtšplok ,

 

10

 

mm

 

storio

 
HPL

 
sėtšplok

 
ir

 
apsaugota

 

saugiu

 

polikarbonatu,

 

žu

 

kurio

 

yra

 

rutuliukai.

PINBALL  -  aidimasž  valdomas  rankiniu  duūb

 
ir

 reikalauja,  kad  vartotojas  prie  cilindro

 
ųtšatne

 įjudant  įrutul .  Tai  lavina  vaiko

 

ąmotorik .

 
Pagamintas

 
ši

 
15

 
mm

 
storio

 
HDPE

 

sėtšplok ,

 
10

 
mm

 
storio

 
HPL

 
sėtšplok

 
ir

 

apsaugota

 
saugiu

 
polikarbonatu.

 
      

ĖPEL  IR ĖKAT  - du diskai iažleid  vaikui  
tiėjud  ir  tiėtyrin  įskydel .  duotisžU  yra  

ėtingesnėsud  dviem  sukamaisiais  diskais.

 
Vaikas

 
turi

 
rasti

 
ąsprendim ,

 
kaip

 
sujungti

 
du

 
diskus,

 
kad

 
ųtūb

 
galima

 
tirtiši

 

ąlikusi

 
sėtšplok

 
įdal .

 
Pagamintas

 
ši

 
ųičjudan

 

15

 
mm

 
storio

 
HDPE

 
ųiščplok .

 

Ksilofonas  modulis  -   pagamintas  
ši  13 mm  HPL  sėtšplok  ir  
anoduoto

 
aliuminio. iažLeid groti C-dur  ęskal .

      

Platūs laiptai palengvina 
bet kurio neįgalumo lygio 

vaikams patekti net į 
aukščiausias prietaiso 
platformas. Be to, jie 

leidžia lengvai pasiekti 
tėvus ir globėjus.

Tinklai, laipiojimo sienos 
ir stulpai skatina žaisti ir 

kelti iššūkį, pritaikytą 
skirtingiems fizinio 

meistriškumo lygius.

Ellipsoidiniai PE stogai pagaminti 
rotomodingo būdu.

Įvairūs žaidimai ir 
interaktyvios 

plokštės skatina 
pojūčius,  lavina  
vaiko motoriką ir 

erdvės pojūtį.

Platus prieangis palengvina vaikų, 
sėdinčių neįgaliųjų vežimėliuose, 

judėjimą. Plačios platformos 
leidžia laisvai suktis.

Ilgi nerūdijančio plieno turėklai 
palengvina neįgaliųjų vežimėlyje 
esančių  vaikų  pakilimą  aukštyn.

Interaktyvūs moduliai:

3 EILĖJE - rankiniu būdu perkelkite 
spalvingus elementus, kad sukurtumėte 
vieną spalvų liniją. Žaidimas sustiprina 
loginį mastymą,   moko  kantrybės  ir  
sumanumo. Pagamintas iš 15 mm 
storio

 
HDPE plokštės.

KRYŽIUKAI NULIUKAI - žaidimas 
yra  pagamintas iš polietileno, 
sukamas rotaciniu būdu su formos 
simboliais. Estetiška apdaila be 
aštrių briaunų. Statinė yra 16 cm 
aukščio ir 15,5 cm pločio, 
praturtinta papildomais simboliais, 
tokiais kaip saulė ir mėnulis, todėl 
linksmybės dar geresnės. 

LENKTYNĖS - judantys elementai juda 
dviem skirtingais keliais. Vaikas turi 
pasirinkti mažiausiai vingiuotą kelią, 
kuriuo judantis elementas kris greičiau. 
Pagamintas iš 15 mm storio HDPE 
plokštės.



Kieta konstrukcija pagaminta ši  juodo 
plieno S235JR, valoma liasroveėsm . 
Apsaugota nuo korozijos cinkuojant 
ir antžda  milteliais poliesteriniais 

ais, taip pat turižda  Qualicoat 
patvirtinimą.

ųičJung  ir ųspaustuk  sistema pagaminta ši  
stipraus aliuminio lydinio. Aliuminis yra 
apsaugotas sėelektroforez  ir miltelinio ymožda  
procesu, atspariu UV spinduliams atspariais 

aisžda  ir patvirtintais QUALICOAT.

1 2

3 4

Laipiojimo uolos ši  skaldos ir spalvoto 
poliesterio dervos.5 6

Kuriami moduliai, pagaminti ši  rotuoto 
liejimo polietileno kumasšmeistri  ir 
koordinavimas.

kosšErgonomi  formos polietilenas
iedaiž , gerinantys  ęfizin  ąsavijaut  

ir ęmotorin  ąkoordinacij .
7 8

ųVirvi  galai prispausti jeėrankov  
ši  patvaraus aliuminio lydinio.

Tvirtos ir kosšesteti  ųvirvi  jungtys, 
pagamintos ši  liejimo formos poliamido.11 12

ų, Lyn ųiėčkop  pakopos ir ųvirvi  
mazgai, kurie pagaminti ši  liejimo 

duūb  formuoto poliamido.

Polipropileno lynai susukto tipo su
16 mm skersmens plienine šerdimi. 13 14

9 10

1516 

1

15

4

5
4

10

6

15
3

16

9

Platformos pagamintos milteliniu duūb
ųcinkuot  ir milteliais ųpadengt  ųtšlak , kurie 

pasižymi štaauk  kokybe, 6 mm anti-slydimo 
HPL misėtšplok , kurios yra atsparios gmeiėdr  
ir UV spinduliams.

sūSaug  ųižvamzd  iaiščkam , kurie 
pagaminti ši liejamos formos 
poliamido.

Elipsoidiniai, rotomouldiniai stogai 
pagaminti iš LDPE tipo medžiagos. 

Modulinės, polietileninės BUGLO® 
čiuožyklos, pagamintos iš rotuoto 
liejimo LDPE tipo medžiagos. 

Sienų  plokštės pagamintos iš  15mm 
spalvoto trijų sluoksnių  drėgmei ir UV 
spinduliams  aukščiausios kokybės 
atsparaus HDPE polietileno.

Sienų ir platformų plokštėms 
naudojomas 13 mm storio spalvotos 
HPL medžiagos (juoda HPL plokštė, 8
mm storio). Šios medžiagos – 
aukščiausios kokybės, visiškai atsparios 
drėgmei ir UV spinduliams.

Neslystanti ėantracitin  10mm HPL 
platformos ėtšplok , kuri ypatingai 
atspari oro lygomsąs  ir 

jimuiėvėnusid .




